
       
          

      

      

      

      

      

      

      

      

      

喀喇沁旗年产 45万吨畜禽(反刍)饲料项目施工、运营一体化招标中标候选人公

示

（招标编号：E1504000001007677001001）

公示结束时间：2024年 01月 28日

一、评标情况

标段(包)[001]喀喇沁旗年产 45万吨畜禽(反刍)饲料项目施工、运营一体化:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：内蒙古联赫建设有限公司、山东和美集团有限公司，投标报价：

3997.699658万元，质量：见附件，工期/交货期/服务期：280天；

中标候选人第 2名：赤峰亚殿建筑工程有限责任公司、凌源秋实饲料有限公司，投标

报价：3997.663945万元，质量：见附件，工期/交货期/服务期：280天；

中标候选人第 3名：赤峰岳亿建筑工程有限公司、赤峰东方希望动物营养有限公司，

投标报价：3997.835372万元，质量：见附件，工期/交货期/服务期：280天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(内蒙古联赫建设有限公司、山东和美集团有限公司)的项目负责人：张丽

凤见附件;

中标候选人(赤峰亚殿建筑工程有限责任公司、凌源秋实饲料有限公司)的项目负责

人：郭家昊见附件;

中标候选人(赤峰岳亿建筑工程有限公司、赤峰东方希望动物营养有限公司)的项目负

责人：聂亚静见附件;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(内蒙古联赫建设有限公司、山东和美集团有限公司)的资格能力条件：见

附件;

中标候选人(赤峰亚殿建筑工程有限责任公司、凌源秋实饲料有限公司)的资格能力条

件：见附件;

中标候选人(赤峰岳亿建筑工程有限公司、赤峰东方希望动物营养有限公司)的资格能

力条件：见附件;



二、提出异议的渠道和方式

    

   

                              

   

见附件

三、其他

本次公示以附件内容为准

四、监督部门

本招标项目的监督部门为喀喇沁旗乡村振兴局。

五、联系方式

招 标 人：喀喇沁旗小牛群镇人民政府

地                                                     

                                  

   

址：赤峰市喀喇沁旗小牛群镇

联 系 人：李镇长

电                                                       

                                

   

   

话：0476-3712007

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古衍行项目管理有限公司

地     

      

   

址： 内蒙古自治区赤峰市松山区八家组团支四路东侧、兴安街北侧原赤峰日报社

院内商务办公楼 6 层 602 号

联 系 人： 王禹涵

电     

    

话： 15774876722

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：喀喇沁旗年产 45 万吨畜禽(反刍)饲料项目施工、运营一体化

招标中标候选人公示

喀喇沁旗年产 45 万吨畜禽(反刍)饲料项目施工、运营一体化招标、评标工作已结束，依据评标

委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下：

项目名称
喀喇沁旗年产45万吨畜禽(反刍)

饲料项目施工、运营一体化
项目编号 E1504000001007677001001

标段名称
喀喇沁旗年产45万吨畜禽(反刍)

饲料项目施工、运营一体化
标段编号 E1504000001007677001001

招标人 喀喇沁旗小牛群镇人民政府 招标控制价 39979847.98 元

招标代理

机构
内蒙古衍行项目管理有限公司 开标时间 2024 年 01 月 22 日 09 时 00 分

开标地点

及标室

赤峰市不见面开标大厅【网址：

http://ggzy.chifeng.gov.cn:8886/BidOpeningHall/bidhall/default/login】。

第一中标候选人信息

投标人名称 内蒙古联赫建设有限公司、山东和美集团有限公司

资质类别及等级 建筑工程施工总承包二级、具备畜禽饲料的生产能力

投标报价 39976996.58 元

工期

280 日历天（以实际

开工日期为准）以实

际开工日期开始计

算，建设完成后运营

合作期限 15 年

质量 合格

项目负责人 张丽凤
相关证书名

称和编号

二级建造师注册证书：

蒙 215192004007；

安全考核合格证书：

蒙建安 B（2021）0004012；

项目管理机构其

他人员

技术负责人：李井彬，建筑工程中级职称证：201300391

施工员：张海波，职业培训合格证：0151710191517000574

质量员：高丽艳，职业培训合格证：0151710691517000197

安全员：王喜强，安全生产考核合格证：蒙建安 C3（2020）2803374

安全员：隋伟东，安全生产考核合格证：蒙建安 C3（2020）2803971



业绩荣誉

投标人业绩：

1、赤峰源通电力设备有限责任公司电力设备加工设施建设项目-1#

办公楼、2#办公楼、生产车间、仓库、装货平台及泵房工程施工

2、赤峰华卫医用科技有限公司年产 40 亿支一次性医用丁睛手套智

能生产线及配套包装车间建设项目

投标人信誉：

1、2020 年度内蒙古自治区“工程建设质量管理优秀施工企业

2、2021 年度内蒙古自治区建筑业 AAA 级信用企业

其他需要公示的

内容
无

第二中标候选人信息

投标人名称 赤峰亚殿建筑工程有限责任公司、凌源秋实饲料有限公司

资质类别及等级 建筑工程施工总承包二级、具备畜禽饲料的生产能力

投标报价 39976639.45 元

工期(供货期)

280 日历天（以实际

开工日期为准）以

实际开工日期开始

计算，建设完成后

运营合作期限 15年

质量 合格

项目负责人 郭家昊
相关证书名

称和编号

二级建造师注册证书：

NMG2507935；

安全考核合格证书：

蒙建安 B（2022）0001653；

项目管理机构其

他人员

技术负责人：马俊岭，建筑工程中级职称证：201213257

施工员：韩永杰，职业培训合格证：0151710191517001451

质量员：王禹骁，职业培训合格证：0151710691517000897

安全员：吴冬军，安全生产考核合格证：蒙建安 C3（2021）0000290

安全员：刘丽华，安全生产考核合格证：蒙建安 C1（2021）0005004

业绩荣誉 /

其他需要公示的

内容
无

第三中标候选人信息

投标人名称 赤峰岳亿建筑工程有限公司、赤峰东方希望动物营养有限公司

资质类别及等级 建筑工程施工总承包二级、具备畜禽饲料的生产能力

投标报价 39978353.72 元



工期

280 日历天（以实际

开工日期为准）以

实际开工日期开始

计算，建设完成后

运营合作期限15年

质量 合格

项目负责人
聂亚静 相关证书名

称和编号

二级建造师注册证书：

蒙 215151634238；

安全考核合格证书：

蒙建安 B（2019）0253720；

项目管理机构其

他人员

技术负责人：赵影，建筑工程中级职称证：20193017026

施工员：路双龙，职业培训合格证：0151710191517001059

质量员：樊玉艳，职业培训合格证：0151710691517000945

安全员：李学友，安全生产考核合格证：蒙建安 C3（2023）0006282

业绩荣誉 /

其他需要公示的

内容
无

否决投标情况

被否决投标人名称 否决投标原因 否决投标的依据

/ / /

/ / /

异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必

须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人

或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国

家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、

九部委第 23 号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间 2023 年 01 月 25 日—2023 年 01 月 28 日

招标人 喀喇沁旗小牛群镇人民政府 地址 赤峰市喀喇沁旗小牛群镇

联系人 李镇长 受理电话 0476-3712007

行政监督单位 喀喇沁旗乡村振兴局 地址 赤峰市喀喇沁旗

联系人 房晓旭 受理电话 15048616117


		2024-01-25T11:28:01+0800
	1页(0,0)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:28:01+0800
	1页(0,0)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:28:01+0800
	1页(0,0)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:28:01+0800
	1页(0,0)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:28:01+0800
	1页(0,0)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:27:47+0800
	2页(365,145)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:27:39+0800
	2页(384,245)
	内蒙古衍行项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




